פרס הספורט

אתמול זכינו לקבל את פרס שרת התרבות והספורט לרשויות מקומיות בשנת תשע"ו (2016), הפרס הוענק למועצה על זכייתה במקום השלישי לקידום, טיפוח והשקעה בתחום הספורט. מחלקת הספורט של המועצה בניהולו של אלעד פשחור פועלת בשנים האחרונות לקידום הספורט בעמק, והיא מקיימת אירועי שיא כמו אליפות ישראל בחצי מרתון, טריאתלון, מרוצי ניווט וטורנירים, אליהם מגיעים מאות אלפי ספורטאים מכל רחבי הארץ, ופעילות חוגית המתקיימת לכל אורך השנה: כדורגל, כדורסל, כדורעף, התעמלות קרקע, כדורשת, וריצה.